
 
 
 
 

PORTARIA LEGISLATIVA Nº 050 DE 25 DE JUNHO DE 2014. 
 

 
 
    EXONERA ASSESSOR JURIDICO 
 
 
 
    CLENIR FATIMA GELAIN, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores,  no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas 
pela Lei Orgânica do Município conforme Resolução nº 020 de 12-12-1993. 
 

 
RESOLVE  

 
Art. 1º- EXONERAR o Assessor Jurídico da Câmara de Vereadores de Barra 

Funda, o SR. LUIZ CARLOS GHISSELLI JUNIOR OAB/RS N 84.835, CC6, a partir 
de 25 de junho de 2014. 
 
 

 
II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

Gabinete da Presidência, em 25 de junho de 2014. 
 
 
 
 
 

CLENIR FATIMA GELAIN 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL     

 
 
 
 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 
Data Supra 

 


	RESOLVE
	REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE


